

## Produse de papetarie si curatenie

I.D.: 57321085

---

Data publicarii	25.05.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.726,47 RON - 2.726,47 RON

---

Descriere: 1. Plicuri C6 25/set - 8 set x 1.50 lei = 12.00 lei 2. Creion cu radiera HB - 10 buc x 1.00 lei = 10.00 lei 3. Markere permanent - 8 buc x 2.45 lei = 19.60 lei 4. Plic burduf 10/set - 3 set x 9.30 lei = 27.90 lei 5. Folie protectie A4 - 3 set x 9.20 lei = 27.60 lei 6. Mapa cu capsă - 10 buc x 1.32 lei = 13.20 lei 7. DVD HP 4.7 gb 10/set - 2 set x 12.00 lei = 24.00 lei 8. Hartie xerox A4 - 40 top x 12.61 lei = 504.40 lei 9. Role hartie 350 foi - 30 buc x 5.00 lei = 150.00 lei 10. Manusi latex Nitrex - 1 set x 47.24 lei = 47.24 lei 11. Hartie igienica 10/set - 10 set x 5.00 lei = 50.00 lei 12. Saci menaj 35 l ,10 set - 20 set x 1.75 lei = 35.00 lei 13. Solutie pardosea Sano 4 l - 2 buc x 27.05 lei = 54.10 lei 14. Solutie pardosea Sano 2 l - 1buc x 17.29 lei = 17.29 lei 15. Sapun lichid 5 l - 3 x 16.42 lei = 49.26 lei 16. Odorizant wc Bref power - 20 buc x 4.10 lei = 82.00 lei 17. Tamberon clapeta 50 l - 2 x 50 lei = 100 lei 18. Domestos 750 ml - 40 buc x 6.27 lei = 250.80 lei 19. Clor Fulger 1 l - 30 buc x 2.210 lei = 66.30 lei 20. Spirt Mona 0.5 l , 6/bax - 20 bax x 46.08 lei = 921.60 lei 21. Gel dezinfectant Declornet 5 l - 3 buc x 88.06 lei = 264.18 lei

---